
Rámcová smlouva

Uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Obchodní jméno
Sídlo
IČ
DIČ

- odpovědný zástupce
Bankovní spojení
( dále jen objednatel)

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
680 01 Boskovice, Hybešova 53
62073516
CZ62073516
Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel školy

A

Zhotovitel:
Obchodní jméno
Sídlo
Zastoupený:
IČ:
DIČ,
Tel.
(dále jen zhotovitel)

Josef Kšica
Sudice č. 149, 680 01 Boskovice
p. Josef Kšica
494 71 562
CZ 284-501220118

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemné spolupráci.
2. Podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek blíže specifikovaných

v samostatných objednávkách provést pro objednatele službu - provedení revizí
hromosvodů a revizí elektrických zařízení v budovách školy.

3. Specifikace rozsahu a konkretizace služby, stejně tak i požadavek na termín provedení
služby, toto vše bude řešeno v samostatných objednávkách, přičemž potvrzením
objednávky je uzavřená smlouva o dílo.

TI. Platební podmínky

Cena za poskytnuté služby bude objednatelem uhrazena na základě fakturace
zhotovitele, a to vždy za každou jednotlivou akci samostatně. Splatnost každé faktury
bude pak maximálně 14 dnů. Objednatel ani zhotovitel nebudou účtovat penále
s prodlení.



III. Termín provedeni dáa

l. Termín provedení služby bude uveden vždy na každou jednotlivou akci v samostatné
objednávce.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou v některých případech probíhat za provozu
objednatele a je povinen při plnění díla respektovat pokyny objednatele.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat v termínech dle potřeby
objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad řešit případné vady a to bez zbytečného
odkladu

IV. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel dle informačního průzkumu je ekonomicky nejvíce přijatelný pro potřeby
objednatele oproti jiným zhotovitelům v regionu.

2. Zhotovitel vždy předá objednateli vždy ve 2 vyhotovení zpracovanou revizní zprávu
v tištěné podobě opatřenou všemi náležitostmi.

3. Maximální roční částka za provedené služby nepřesáhne 100.000,- KČ bez DPH.

V. Další ustanovení

- Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, lx objednatel, l x zhotovitel

- Jakékoliv změny (zánik subjektu, změny bankovního spojení, apod.) se zavazují obě
smluvní strany si sdělit nejpozději do 5 -ti dnů od změny.

- Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že byly s obsahem smlouvy seznámeny,
porozuměly jí a činí tak na základě svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Boskovicích 12. l .2014

Josef Kšica

KŠiCA JOSEF'
SUDICE Č.149

ELEKTROINSTALACE-REV/ZE
IČO 494Ť1562 DIČ CZ501220118


